
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  

publicznego pn. 

„Budowa chodników na terenie gminy Miączyn” 

Numer postępowania: 

RZ-III.2710.12.2023 

Miączyn, 1 grudnia 2023 r. 
 

Do wszystkich 
zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 
oraz wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. Na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców tj. 

Część I - JSK TEAM Monika Krasnopolska, ul. B. Prusa 13, 22-400 Zamość 

Część II - TRANS-BRUK Alicja Kierepka, Kalinowice 140F, 22-400 Zamość 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i zostały 
uznane za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 
SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Długość okresu gwarancji jakości na wykonane roboty 
budowlane oraz dostarczone i wbudowane materiały” – waga 40,00%) 

Zamawiający informuje, że w części II odrzuca ofertę Wykonawcy: JSK TEAM Monika 
Krasnopolska, ul. B. Prusa 13, 22-400 Zamość, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5 Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę na część II postępowania i zaoferował 6 
miesięcy długości okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz dostarczone i 
wbudowane materiały. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli długość 
okresu gwarancji jakości wynosi mniej niż 36 miesięcy. W związku z powyższym oferta została 
odrzucona. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

W przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

1. JSK TEAM Monika Krasnopolska, 22-400 Zamość, ul. B. Prusa 13 

2. Skup Włókna Handel Usługi Bulak Grażyna, Deszkowice Pierwsze 148, 22-448 Sułów 

3. TRANS-BRUK Alicja Kierepka, Kalinowice 140F, 22-400 Zamość 

4. Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowe "MAWEX" Ewa Matwiejczuk, 22-400 Zamość, ul. 

Lucjana Rydla 21 

5. Zakład Budowlano Transportowy Drogmost Spółka z o.o., Mokre 24D, 22-400 Zamość 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

 

 

 



 

Strona 2 

CZĘŚĆ I - Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 110737L w miejscowości  

Niewirków 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

“Cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
„Długość okresu 

gwarancji 
jakości…” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. JSK TEAM Monika 
Krasnopolska 
22-400 Zamość,  
ul. B. Prusa 13 
NIP 9222664863 

60 40 100 

2. Skup Włókna Handel Usługi 
Bulak Grażyna 
Deszkowice Pierwsze 148,  
22-448 Sułów 

44,26 40 84,26 

3. TRANS-BRUK Alicja 
Kierepka,  
Kalinowice 140F, 
22-400 Zamość 

58,76 40 98,76 

4. Przedsiębiorstwo 
Transportowo-Usługowe 
"MAWEX" Ewa Matwiejczuk 
22-400 Zamość, ul. Lucjana 
Rydla 21 

49,39 40 89,39 

5. Zakład Budowlano 
Transportowy Drogmost 
Spółka z o.o. 
Mokre 24D, 22-400 Zamość 

46,01 40 86,01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 3 

CZĘŚĆ II - Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 110734L w miejscowości  

Zawalów 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

“Cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
„Długość okresu 

gwarancji 
jakości…” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. JSK TEAM Monika 
Krasnopolska 
22-400 Zamość,  
ul. B. Prusa 13 
NIP 9222664863 

- - - 

2. Skup Włókna Handel Usługi 
Bulak Grażyna 
Deszkowice Pierwsze 148,  
22-448 Sułów 

34,19 40 74,19 

3. TRANS-BRUK Alicja 
Kierepka,  
Kalinowice 140F, 
22-400 Zamość 

60 40 100 

4. Przedsiębiorstwo 
Transportowo-Usługowe 
"MAWEX" Ewa Matwiejczuk 
22-400 Zamość, ul. Lucjana 
Rydla 21 

51,96 40 91,96 

5. Zakład Budowlano 
Transportowy Drogmost 
Spółka z o.o. 
Mokre 24D, 22-400 Zamość 

54,32 40 94,32 

 
 
 
 

Wójt Gminy Miączyn 
/-/ 

Ryszard Borowski 


